
Herzliche Einladung

Samstag, 4. Dezember 2021
Es gelten die 3G-Regeln. Voranmeldung und Lose unter:

www.gewerbeverein-wallmerod.de

15. Weihnachtsmarkt

.

am “Scholze-Haus” in Wallmerod

Gebäck, Getränke, Geschenke, 

Ortsgemeinde

D
ru

ck
 &

 D
e
si

g
n
: 
W

te
c 

e
.K

. 
&

 O
st

e
rm

a
n
n

Gewerbeverein Wallmerod e.V.

www.gewerbeverein-wallmerod.de

  

www.og-wallmerod.de

         

            

            

            

            
. .. .

Gebasteltes, Gestricktes, Gekochtes,...

Kinderprogramm15:00 Uhr

               Der Nikolaus kommt17:00 Uhr
Verlosung vom Gewerbeverein18:30 Uhr
Die große Blubberrunde...19:00 Uhr

Musikverein Weltersburg15:30 Uhr

Weihnachtsbaumschmücken
mit den Kindern von Kindergarten & Grundschule

14:30 Uhr

Ballonmodellage

weihnachtliche Blasmusik

Fällt leider wieder aus. Neuer Termin:  
Samstag, den 3. Dezember 2022

Verlosung findet ONLINE statt.
Besuchen Sie unsere Aussteller online.



Samstag, 4. Dezember 2021

15. Weihnachtsmarkt
am “Scholze-Haus” in Wallmerod

Der Vorstand und alle Mitglieder des Gewerbeverein-Wallmerod e.V. bedanken sich bei allen, die uns in diesem 
Jahr unterstützt und gefördert haben. Natürlich im Speziellen bei unseren Kunden und Gästen mit Ihren Familien.
Ihnen allen wünschen wir ein schönes, gesegnetes Weihnachtsfest und alles Gute für das Neue Jahr!

Mitgliedsfirmen
Amts-Apotheke

Änderungsatelier Schmied

Augenoptik Nilges

Autohaus Kuska, Inhaber Martin Munsch

BauMarkt STEINEBACH Laux GmbH

Beatrix Tessmer, Finanz- & Versicherungsmaklerin

Bestattung Sturm

Bistro Plan B

Blumen Pörtner

Büro & Schulbedarf Dutell

Elektrotechnik Michel, Inhaber Timo Bornwasser

Fahrschule Ostermann

Gasthof St. Hubertus

Gorn Küchen

Hair & Beauty-House GmbH

Hildegard von Bingen

Holz-Steinebach

Hundeschule Wäller Wölfe

Ingenieurbüro Michael Schubert

Meudt Betonsteinwerk

Naspa Wallmerod

Ortsgemeinde Wallmerod

Raumausstattung & Sportartikel & Hallenservice Wolf

Ristorante "La Storia"

Sparkasse Westerwald-Sieg

Thom Verlag

Vedaland

Westerwald Bank eG

Winkler Fahrzeugteile

Wtec e.K.

Zweiräder & Motorgeräte Krekel

Telefon:
06435/964840 

0177/3343096

06435/6699

06435/8512

06435/300100

06435/961795

06435/8181

06435/9098914

0171/8294869

06435/9094407

06435/961086

06435/548154

06435/1205

06435/7033 

06435/6899

06435/90899-0

06435/966888

0151/40000499

06435/96086

06435/5092-0

0611/364962-15  

06435/300976

06435/1448

06435/3006248

02661/6202216

06435/543452

06435/913070

06435/9630-0

06435/7222

06435/5482-0

06435/961196

Anschrift
Frankfurter Straße 30a

Unterm Born 1

Konrad-Adenauer-Str. 6

Frankfurter Straße 31

Konrad-Adenauer-Str. 25 a

Im Grauen Berg 30

Bahnhofstraße 33

Am Sportplatz 9

Konrad-Adenauer-Str. 32

Frankfurter Straße 45

Frankfurter Straße 30

Im Boden 22

Molsberger Straße 2

Zum Welschenacker 9

Wickengarten 2

Molsberger Straße 4a

Konrad-Adenauer-Str. 25

Schlossblick 4

Gerichtsstraße 21

Frankfurter Straße 38

Frankfurter Straße 13

Konrad-Adenauer-Str. 2a

Philipp-Baldus-Straße 5

Konrad-Adenauer-Str. 2a

Konrad-Adenauer-Str. 2a

Im Grauen Berg 6

Bahnhofstraße 14

Bahnhofstraße 2

Zum Welschenacker 7

Zum Welschenacker 2

Zum Welschenacker 1

 


