

Samstag, 4. Dezember 2021

Es gelten die 3G-Regeln. Voranmeldung und Lose unter: www.gewerbeverein-wallmerod.de

14:30 Uhr Weihnachtsbaumschmücken

mit den Kindern von Kindergarten & Grundschule

15:00 Uhr Kinderprogramm

Ballonmodellage

15:30 Uhr Musikverein Weltersburg

weihnachtliche Blasmusik

17:00 Uhr Der Nikolaus kommt

18:30 Uhr Verlosung vom Gewerbeverein

19:00 Uhr Die große Blubberrunde...

Gebäck, Getränke, Geschenke, Gebasteltes, Gestricktes, Gekochtes,...



Fällt leider wieder aus. Neuer Termin:
Samstag, den 3. Dezember 2022
Verlosung findet ONLINE statt.
Besuchen Sie unsere Aussteller online.

ıck & Design: Wtec e.K. & Ostermaı



Mitgliedsfirmen	3.	Telefon:	Anschrift
Amts-Apotheke		06435/964840	Frankfurter Straße 30a
Änderungsatelier Schmied	本	0177/3343096	Unterm Born 1
Augenoptik Nilges		06435/6699	Konrad-Adenauer-Str. 6
Autohaus Kuska, Inhaber Martin Munsch		06435/8512	Frankfurter Straße 31
BauMarkt STEINEBACH Laux GmbH		06435/300100	Konrad-Adenauer-Str. 25 a
Beatrix Tessmer, Finanz- & Versicherungsmakle	erin	06435/961795	Im Grauen Berg 30
Bestattung Sturm		06435/8181	Bahnhofstraße 33
Bistro Plan B		06435/9098914	Am Sportplatz 9
Blumen Pörtner		0171/8294869	Konrad-Adenauer-Str. 32
Büro & Schulbedarf Dutell		06435/9094407	Frankfurter Straße 45
Elektrotechnik Michel, Inhaber Timo Bornwasse	er	06435/961086	Frankfurter Straße 30
Fahrschule Ostermann		06435/548154	Im Boden 22
Gasthof St. Hubertus		06435/1205	Molsberger Straße 2
Gorn Küchen		06435/7033	Zum Welschenacker 9
Hair & Beauty-House GmbH		06435/6899	Wickengarten 2
Hildegard von Bingen		06435/90899-0	Molsberger Straße 4a
Holz-Steinebach		06435/966888	Konrad-Adenauer-Str. 25
Hundeschule Wäller Wölfe		0151/40000499	Schlossblick 4
Ingenieurbüro Michael Schubert		06435/96086	Gerichtsstraße 21
Meudt Betonsteinwerk		06435/5092-0	Frankfurter Straße 38
Naspa Wallmerod		0611/364962-15	Frankfurter Straße 13
Ortsgemeinde Wallmerod		06435/300976	Konrad-Adenauer-Str. 2a
Raumausstattung & Sportartikel & Hallenservic	e Wolf	06435/1448	Philipp-Baldus-Straße 5
Ristorante "La Storia"		06435/3006248	Konrad-Adenauer-Str. 2a
Sparkasse Westerwald-Sieg		02661/6202216	Konrad-Adenauer-Str. 2a
Thom Verlag		06435/543452	Im Grauen Berg 6
Vedaland		06435/913070	Bahnhofstraße 14
Westerwald Bank eG	*	06435/9630-0	Bahnhofstraße 2
Winkler Fahrzeugteile	1	06435/7222	Zum Welschenacker 7

15. Weihnachtsmarkt

06435/5482-0

06435/961196

Zum Welschenacker 2

Zum Welschenacker, 1

am "Scholze-Haus" in Wallmerod

Wtec e.K.

Zweiräder & Motorgeräte Krekel

Samstag, 4. Dezember 2021

Der Vorstand und alle Mitglieder des Gewerbeverein-Wallmerod e.V. bedanken sich bei allen, die uns in diesem Jahr unterstützt und gefördert haben. Natürlich im Speziellen bei unseren Kunden und Gästen mit Ihren Familien. Ihnen allen wünschen wir ein schönes, gesegnetes Weihnachtsfest und alles Gute für das Neue Jahr!